Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о результатах аукциона в электронной форме

на право заключения договоров аренды лесных участков, находящихся

в муниципальной собственности города Перми
 г. Пермь

     01.08.2023
Председатель комиссии: Шишигина Е.И., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо

      охраняемых природных территорий управления

      по экологии  и природопользованию   администрации

      города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

       муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению

       муниципальным имуществом департамента имущественных отношений

       администрации города Перми;

  Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных
  территорий управления по экологии и природопользованию   администрации
  города Перми;

       Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
       муниципальным имуществом управления по распоряжению
       муниципальным имуществом департамента имущественных
       отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми:
по лоту № 1 (право заключения договора аренды лесного участка с кадастровым номером 59:01:4416063:125 площадью 0,9000 га, местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество Черняевское участковое лесничество квартал 15 части выделов 26, 27, 28, адрес: Российская Федерация, Пермский край, Пермский городской округ, г. Пермь, з/у 63/125 (для осуществления рекреационной деятельности), начальная цена 51 884,00 руб.,   комиссия решила:
на основании Лесного кодекса Российской Федерации, Методических указаний
по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений
в соответствии со статьями 78-80 Лесного кодекса Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 24 февраля 2009 г.
№ 75, признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе, заключить договор аренды лесного участка с заявителем, подавшим единственную заявку на участие в аукционе –
ООО «ТАНДЕМ» по начальной цене предмета аукциона - 51 884,00 руб.
по лоту № 2 (право заключения договора аренды лесного участка с кадастровым номером 59:01:1810003:151 площадью 0,2000 га, местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество Нижне-Курьинское участковое лесничество, квартал 24 выдел 27, часть выдела 11 (для осуществления рекреационной деятельности), начальная цена 10 229,00 руб., комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене предмета аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Штейнле Александр Андреевич,

порядковый номер, присвоенный заявке 8417
	102 801,45

	Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона
	ИП Русинов Михаил Борисович,
порядковый номер, присвоенный заявке 704
	102 290,00

по лоту № 3 (право заключения договора аренды лесного участка с кадастровым номером 59:01:4410438:713 площадью 0,7700 га, местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество Черняевское участковое лесничество, квартал 3, части выделов 7, 10 (для осуществления рекреационной деятельности), начальная цена 66 784,00 руб., комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене предмета аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Куклин Андрей Сергеевич,

порядковый номер, присвоенный заявке 360
	414 060,80

	Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона
	ИП Метлушко Ольга Александровна,
порядковый номер, присвоенный заявке 4214
	410 721,60

Председатель комиссии                                                                                        Е.И. Шишигина
Заместитель председателя комиссии

М.В. Сабурова

Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина

Члены комиссии

С.В. Меденникова

В.А. Сердюк

Ю.И. Четина
PAGE
2